
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /S. У/ М>£9
О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Приупское Киреевского района от 
16.02.2011 №17 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории муниципального образования 
Приупское Киреевского района»

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов 
на территории муниципального образования Приупское Киреевского района, 
в соответствии с Федеральным законом от 28 12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава муниципального образования Приупское Киреевского 
района, администрация муниципального образования Приупское 
Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 16.02.2011 №17 «Об 
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования Приупское Киреевского района 
следующие изменения:

1.1 Приложение к постановлению от 16.02.201 1 №17 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования Приупское Киреевского района изложить в 
новой редакции (приложение).

2. Отделу по информационным технологиям администрации 
муниципального образования Киреевский район разместить настоящее 
постановление на официальном сайте мо Приупское Киреевского района в 
сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации 
муниципального образования 
Приупское Киреевского района Пронина О.Н.



Приложение к постановлению 
муниципального образования 

Приупское Киреевского района 
от 15.11. 2019

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования Приупское Киреевского района

А д р ес
н ахож ден и я

С п ец и али зац и я
т оргового
о б ъ ект а

Тип т оргового  
о б ъ ек т а

С рок
осущ ест вл ен и я
д ея т ел ьн о ст и

пос. Березовский, 
ул. Молодёжная, 

около д.2

Точка продажи 
артезианской 

воды

Киоск - автомат Круглый год


